

My special way to buy.

Ringeltaube



SPECIAL PRESENTS

→ 39,99 €

NEU KULINARISCHES GESCHENKE-SET ›AFRICAN SPICE BOX‹

1 Flasche Windswept Sauvignon Blanc, 0,75 l, 1 Glas Zwiebeln in Balsamico-essig, 280 g, 1 Flasche fruchtig-würzige African Dream Sauce, 0,2 l, 1 Dose afrikanische BBQ, Gewürzmischung, 55 g, 1 mintgrüne Keramikschale

→ Exklusiv für Sie zusammengestellt:
Besondere Geschenke und
vorzügliche Feinkost-Spezialitäten!

Exklusive Feinkost-Sets und Geschenke.

→ WWW.RINGELTAUBE.DE



→14,99 €

KOCHBOX

›Voglia di Tartufo‹

1 Pack. Tagliatelle mit weißem Trüffel, 250 g

1 Glas Trüffelsauce mit weißem Trüffel, 45 g



→10,99 €

GESCHENKE-SET

›Rührendes Körbchen Aglio, Olio e Peperoncino‹

1 Packung Spaghetti, 500 g

1 Flasche natives Olivenöl extra, 55 ml

1 Gewürzmischung Aglio e Peperoncino, 30 g

1 Küchentuch ›Italiano‹

LA DOLCE VITA

→ Italienische Lebensfreude verschenken.



→23,99 €

GESCHENKE-SET

›Prosecco und Trüffel‹

1 Flasche Prosecco Frizzante, ›Corda‹ DOC, 0,75 l

1 Packung Trüffel Clair de Lune, 160 g



CUCINA ITALIANA

→41,99 €

KOCHBOX

›Verde‹

1 Flasche Weißwein Garda Bianco, 0,75 l

1 Packung Spaghetti, 500 g

1 Kochlöffel aus Holz

1 Keramikdose, Aglio, Olio Gewürz, 85 g

1 Dose Olivenöl ›A Beautiful Oil for Beautiful People‹ 0,25 l



→42,99 €
FRANKREICH DE LUXE
Holzkiste mit zwei Flaschen 2022 Châteaux Vieux Manoir, Frankreich, 2 × 0,75l
+ Terrinenvariationen, 3 × 180 g



→32,99 €
NEU SALATBOX
1 Flasche natives Olivenöl extra, 100 ml
1 Flasche Sherry-Essig, 100 ml
1 Beutel „Insalata Gustosa“ Gewürzmischung für Salate, 100 g
1 Set Salatbesteck aus Olivenholz



→39,99 €
GESCHENKE-SET
»Lemon Tree«
1 Flasche Cusumano, Terre Siciliane Insolia IGT, 0,75 l
1 Geschirrtuch Zitrone
1 Glas Limonenpesto, 130 g
1 Pasta-Kit, Spaghetti al Limone, 520 g



→32,99 €
NEU FEINKOST GESCHENKE-SET
»Taste it!«
1 Packung herzhafte Bisquits mit getrockneten Tomaten, 75 g
1 Glas Manzanilla Oliven in Salzlake, 355 g
1 Glas getrocknete Tomaten, 180 g
1 Packung Sardinen in Olivenöl, 115 g
1 weiße Keramikschale, 9 × 9 cm

EDEL IN ROT

→ Genussvoll durch die kalte Jahreszeit.



→18,99 €
NEU GESCHENKE-SET
Heißer Wein Glühwein,
1 Flasche Matile Merlot, 0,75 l
1 Dose Glühweingewürz »Winter Time«, 40 g



-11 % →32,99 €
UVP 39,99 € 36,99 €
POTLUCK
10er Mini-Set, Gewürze in kleinen Keramiktöpfen, 295 g
1 kg = 111,83 €



→21,99 €
NEU CHÂTEAU PINASSE
Bordeaux 2er Holzkiste, 2 × 0,75 l
1l = 14,66 €



→29,99 €
NEU CHÂTEAU PAS DE RAUZAN
Bordeaux 3er Holzkiste, 3 × 0,75 l
1l = 13,33 €

VON PORTO BIS AMALFI

→ Von sonnigen Zitronen bis zu edlem Port – Genuss zum Verschenken.



→26,99 €

GESCHENKE-SET

»My Limoncello«
0,5 l Lorenzo Inga
+ 2 Limoncellobecher aus Keramik

INDIVIDUELLE GESCHENKBOXEN

...stellen wir auf Wunsch
gerne auch direkt in Ihrer
Filiale für Sie zusammen.



Angebot erhältlich in FRA, MUC, HAM, CGN, DUS
Anfrage und Kontakt: service@ringeltaube.de



1 →14,99 €

NEU CÁLEM

Port 6er,
White&Dry, White, Lagrima,
Tawny, Ruby, Reserva,
19,5% Vol., 6 x 0,05 l
1 l = 49,97 €

2 →18,99 €

NEU CÁLEM

Port for Two, 19,5% Vol.,
3 x 0,2 l
1 l = 31,65 €



→16,99 €

NEU CÁLEM

Port Late Bottled Vintage,
20% Vol., 0,75 l
1 l = 22,65 €



FEURIGE MOMENTE

→35,99 €

GESCHENKE-SET

»Spanish Taste«
1 Flasche Jabali Chardonnay-Viura, Bodegas Paniza, 0,75 l
1 Glas Pastete vom Iberico-Schwein mit PX-Sherry, 100 g
1 Glas Pastete vom Wildschwein mit Pilzen, 100 g
1 Glas Pastete vom Wildschwein, 100 g, 1 Glas Manzanilla Oliven, 355 g
1 Beutel spanische Salzgebäckstangen mit nativem Olivenöl, 140 g
1 weiße Porzellanschale »Curve« 9 x 9 cm

FESTLICHE TROPFEN

→ Für jeden Anlass das Richtige.



→36,99 €
NEU GESCHENKE-SET

- >Quiz-Fieber<
1 Flasche Tank 63 Primitivo Rosato, 0,75 l
1 Beutel Taralli Kringel mit Peperoni, 200 g
1 Wine IQ Quiz!



→35,99 €
NEU Lecompte
Calvados 5y, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €



-16% →37,99 €
UVP 49,90 € 44,99 €
PAGOS DEL REY
La Única, Ribera del Duero,
Spanien, 0,75 l
1 l = 50,65 €



-11% →32,99 €
36,99 €
CONDADO DE ORIZA
3er Holzkiste, Roble/Crianza/Reserva, Spanien, 3x 0,75 l
1 l = 14,66 €



→42,99 €
NEU BOCATHÉVA
Rum, 100% Pot Still, 40% Vol., 0,7 l
1 l = 61,41 €



→18,99 €
NEU WINTER GIN
Likör mit Blattgold, 47% Vol., 0,5 l
1 l = 37,98 €



→49,99 €
NEU BOCATHÉVA
Rum 15y, Venezuela, 45% Vol., 0,7 l
1 l = 71,41 €



→27,99 €
NEU GODET
Cognac VS Special Selection,
40% Vol., 0,7 l
1 l = 39,99 €



1 →35,99 €
UVP 39,90 € 37,99 €
SCHEIBEL
Premium Plus Moor-Birne,
40% Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €
2 →29,99 €
UVP 33,50 € 31,99 €
SCHEIBEL
Premium Plus Altes Pflümle,
40% Vol., 0,7 l
1 l = 42,84 €



→12,99 €
KOCHBOX
>Autentico Italiano< inkl. Spaghetti, Gewürz,
Sauce und Portionierer



1-4 → je **29,99 €**

UVP 35,90 € 31,99 €

RITUALS

- 1 Ayurveda Set: Foaming Shower Gel 200 ml + Body Cream 100 ml + Body Scrub 125 g + Scented Candle 140 g
2 Karma Set: Foaming Shower Gel 200 ml + Body Cream 100 ml + Salt Body Scrub 125 g + Body Mask 125 ml
3 Homme Set: Foaming Shower Gel 200 ml + Body Lotion 70 ml + EDPS 15 ml + Shower Gel 200 ml
4 Sakura Set: Foaming Shower Gel 200 ml + Body Scrub 125 g + Body Cream 100 ml + EDPS 15 ml



→ je **14,99 €**

UVP 19,99 €

CAMANO

Men ca-soft christmas gift,
Socks in Box, 3 Paar, 39/42, 43/46,
saphire oder black



→ je **9,99 €**

UVP 11,99 €

CAMANO

Women cosy Socks in Travel Bag,
1 Paar, ONE SIZE,
light grey oder black



1-2 → je **11,99 €**

UVP 14,99 €

CAMANO

Unisex cosy plush ABS,
Home-Socks, 1 Paar, 36/40
1 anemone
2 blue

3 → je **27,99 €**

UVP 35.- €

FALKE

Happy Giftbox, Metall,
5 Paar Socken
Gr.: 39-42 oder Gr.: 43-46



4-5 → je **11,99 €**

UVP 15.- €

BURLINGTON

Stern X-MAS GIFTSET,
1 Paar Socken, Gr.: 40-46
4 Tannenbaum
5 Lebkuchenmann

WOHLFÜHL- MOMENTE



1 **-17%** → **39,99 €**

47,99 €

L'OCCITANE EN
PROVENCE

Almond Set, Hand Cream 30 ml
+ Milk Concentrate 200 ml
+ Shower Oil 75 ml

2 **-12%** → **29,99 €**

33,99 €

L'OCCITANE EN
PROVENCE

Set, Aromachology Shampoo
75 ml + Conditioner 75 ml
+ Almond Shower Oil 75 ml
+ Shea Ultra Rich Body Cream
50 ml + Shea Hand Cream 30 ml



1 **-13%** → **13,99 €**

UVP 18,90 € 15,99 €

RITUALS

Homme Set, Shower Foam 50 ml
+ 24h Anti-Perspirant Spray 50 ml
+ Charcoal Face Scrub 70 ml

2 **-13%** → **27,99 €**

UVP 37,90 € 31,99 €

RITUALS

Amsterdam Set, Body Mist 20 ml
+ Hand Wash 110 ml
+ Foaming Shower Gel 50 ml
+ Body Cream 70 ml



1-2 → je **49,99 €**

UVP 59,90 €

JEAN PAUL GAULTIER

1 Herren Coffret, Le Male EDTs 7 ml + Beau EDTs 7 ml + Scandal
for Him EDTs 7 ml + Le Male Elixir Parfum 7 ml
2 Damen Coffret, La Belle EDPS 6 ml + Scandal EDPS 6 ml
+ Classique EDTs 6 ml + Divine EDPS 6 ml



1-2 → je **49,99 €**

53,99 €

CALVIN KLEIN

1 Herren Coffret, Eternity for Men EDTs 10 ml + Defy EDTs 10 ml
+ 2x CK One 10 ml
2 Damen Coffret, 2x CK One EDTs 10 ml + Eternity EDTs 5 ml
+ Euphoria EDTs 4 ml



* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.



ROT & WÜRZIG

→25,99 €

NEU GESCHENKE-SET

>La France, mon Amour<

- 1 Flasche Tradition Selection Combelles, Domaine La Grange, 0,75 l
- 1 Glas Terrine vom Kaninchen mit Tomaten und Basilikum, 130 g
- 1 Packung Cheddar Biscuits, 75 g

Sondermagazin

Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung.

My special way to buy.

Ringeltaube 